
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Академія  рекреаційних 

(найменування закладу освіти)

 технологій  і  права" 

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №81-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Академія рекреаційних технологій і права" у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 81-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12758765 125932
1

Бас Назарій Леонідович 049689 M20 03.02.2020 
Диплом магістра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

2 12565476 125932
1

Бедрак Сергій Леонідович 25054214 XM 23.06.2004 
Диплом спеціаліста

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

3 12565656 125932
1

Боднарашек Іван Ілліч 008824 C15 24.06.2015 
Диплом спеціаліста

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

4 12614576 125932
1

Бондарук Віктор Петрович 30464000 KB 12.07.2006 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

1



5 12753696 125932
1

Бута Андрій Ярославович 021096 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

6 12767144 125932
1

Бущик Роман Валерійович 050894 M21 24.06.2021 
Диплом магістра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

7 12618819 125932
1

Василюк Олег Миколайович 36664657 BC 27.06.2009 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

8 12619058 125932
1

Вовк Тарас Богданович 45613156 TE 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

9 12619228 125932
1

Воробчук Олександр Олександрович 211327 B17 09.06.2017 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

10 12757602 125932
1

Галамай Іван Іванович 192825 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

11 12762567 125932
1

Гордійчук Василь Вікторович 45215627 BC 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

12 12762730 125932
1

Гринчук Ігор Сергійович 10055392 MB 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

13 12763472 125932
1

Джус Тарас Віталійович 114351 C15 18.09.2015 
Диплом спеціаліста

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

14 12619773 125932
1

Дмитрук Андрій Анатолійович 35328558 BC 21.07.2008 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

15 12620116 125932
1

Жильов Артем Володимирович 30504729 HK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

16 12620270 125932
1

Жук Артем Олександрович 43621803 BC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

17 12620406 125932
1

Зеленько Назарій Валерійович 191381 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

18 12764371 125932
1

Зібчук Сергій Валентинович 36674616 BC 27.06.2009 
Диплом спеціаліста

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

19 12620554 125932
1

Калитюк Сергій Олексійович 10604728 BC 25.06.1998 
Диплом спеціаліста

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

20 12620727 125932
1

Камишніков Андрій Олександрович 32907879 PB 10.07.2007 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

21 12764675 125932
1

Канюка Дмитро Олексійович 013135 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

22 12620848 125932
1

Кіпря Іван Юрійович 38422715 BC 17.06.2010 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

2



23 12768376 125932
1

Климчук Володимир Романович 219718 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

24 12621262 125932
1

Климюк Андрій Анатолійович 46025785 BK 03.03.2014 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

25 12770142 125932
1

Козак Ігор Петрович 38613003 BC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

26 12623477 125932
1

Колодійчук Микола Юрійович 14504363 EP 24.05.2001 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

27 12623663 125932
1

Кондратюк Борис Анатолійович 30600534 KB 15.08.2006 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

28 12623832 125932
1

Кондрашина Микола Олегович 45645190 BC 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

29 12765105 125932
1

Коробко Дмитро Вікторович 022158 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

30 12763016 125932
1

Кух Іван Олегович 191023 M19 28.12.2019 
Диплом магістра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

31 12624095 125932
1

Левковський Дмитро Володимирович 24014700 BC 03.07.2004 
Диплом спеціаліста

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

32 12624308 125932
1

Ліхтанський Дмитро Миколайович 243926 B16 13.07.2016 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

33 12625981 125932
1

Ломійчук Юрій Вікторович 32456483 PB 10.07.2007 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

34 12626249 125932
1

Лоцманов Роман Павлович 146318 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

35 12626445 125932
1

Ляцевич Сергій Миколайович 47241457 BC 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

36 12765865 125932
1

Марфенков Олексій Валерійович 30567540 KB 15.07.2006 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

37 12764571 125932
1

Мельник Роман Володимирович 124328 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

38 12761824 125932
1

Михалік Микола Васильович 038351 M18 27.02.2018 
Диплом магістра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

39 12626568 125932
1

Мосійчук Віктор Вікторович 134803 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

40 12626700 125932
1

Москалець Тимофій Ігорович 225691 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

3



41 12627606 125932
1

Мохнюк Андрій Андрійович 160333 B18 03.07.2018 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

42 12763555 125932
1

Нікітін Сергій Володимирович 25409172 BC 18.06.2004 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

43 12768792 125932
1

Оліченко Юрій Миколайович 27147947 BC 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

44 12769588 125932
1

Перлов Роман Вячеславович 47182585 KB 17.06.2014 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

45 12627749 125932
1

Петрик Дмитро Віталійович 39790577 KB 13.08.2010 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

46 12766566 125932
1

Петрук Іван Віталійович 059169 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

47 12627931 125932
1

Поворознюк Нікіта Сергійович 117485 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

48 12628116 125932
1

Раєвич Василь Степанович 073753 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

49 12628364 125932
1

Ройко Іван Петрович 047300 C16 23.06.2016 
Диплом спеціаліста

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

50 12628569 125932
1

Рубан Віктор Анатолійович 10596803 BC 01.07.1998 
Диплом спеціаліста

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

51 12628750 125932
1

Сиротюк Антон Владиславович 181234 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

52 12628995 125932
1

Сокол Валентин Миколайович 13578906 MO 23.06.2001 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

53 12630110 125932
1

Сподарик Денис Ігорович 44976982 BC 14.06.2013 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

54 12629162 125932
1

Стасюк Назар Петрович 160886 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

55 12629828 125932
1

Стегура Андрій Васильович 005416 KA 22.06.1994 
Диплом спеціаліста

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

56 12765332 125932
1

Трикош Іван Валерійович 11544068 MB 30.07.2009 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

57 12765786 125932
1

Трикош Олександр Валерійович 152601 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

58 12630247 125932
1

Троцюк Василь Васильович 35353436 KB 30.07.2008 
Диплом спеціаліста

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

4



59 12762014 125932
1

Устимчук Олександр Володимирович 032436 M22 15.06.2022 
Диплом магістра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

60 12630360 125932
1

Хомяк Руслан Степанович 21098853 BC 29.06.2002 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

61 12733408 125932
1

Ціко Павло Іванович 212905 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

62 12768800 125932
1

Шевчук Сергій Миколайович 22479068 KB 01.06.2003 
Диплом спеціаліста

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

63 12630585 125932
1

Якимчук Юрій Володимирович 127546 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

64 12630726 125932
1

Яцик Володимир Лукашович 11067084 TA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 81-С

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12565952 125885
9

Антонюк Віталій Володимирович 47421443 PB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

2 12566567 125885
9

Бачинський Сергій Васильович 32416828 BC 03.07.2007 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

3 12733323 125885
9

Бедрак Валерій Леонідович 073448 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

6



4 12793356 125885
9

Бистревський Анатолій Миколайович 13483832 EH 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

5 12411376 125885
9

Биць Роман Дмитрович 38485451 KB 18.06.2010 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

6 12585436 125885
9

Білотін Роман Вікторович 185200 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

7 12764294 125885
9

Борзенко Денис Максимович 176495 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

200,000

8 12762783 125885
9

Вавриш Андрій Сергійович 019911 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

200,000

9 12767582 125885
9

Васильєв Микола Анатолійович 122914 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

10 12586297 125885
9

Васильков Роман Петрович 075305 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

200,000

11 12793087 125885
9

Васильчук Максим Валерійович 38576706 BC 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

12 12586604 125885
9

Гаврилюк Станіслав Андрійович 242090 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

13 12771396 125885
9

Гусєв Віктор Андрійович 054726 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

14 12771560 125885
9

Гутнєв Руслан Володимирович 47233182 BC 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

15 12745904 125885
9

Каплінський Денис Юрійович 142334 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

170,000

7



16 12737381 125885
9

Ковальчук Андрій Борисович 37538564 BK 31.12.2009 
Диплом магістра

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

17 12587751 125885
9

Ковальчук Валентин Миколайович 47804962 BK 31.03.2015 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

18 12767619 125885
9

Ковальчук Руслан Миколайович 002788 BE 05.07.1996 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

19 12778878 125885
9

Ковальчук Сергій Володимирович 114357 C15 18.09.2015 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

200,000

20 12776733 125885
9

Коновал Микита Євгенович 38677497 HK 03.07.2010 
Диплом магістра

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

21 12788559 125885
9

Котлярчук Юрій Валерійович 39479190 BC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

22 12588003 125885
9

Кравчук Андрій Васильович 069771 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

23 12780187 125885
9

Кримчук Михайло Вячеславович 021249 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

24 12588340 125885
9

Литовченко Олександр Анатолійович 41841120 MK 07.11.2011 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

25 12588695 125885
9

Ломохов Дмитро Васильович 43076819 KB 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

26 12589118 125885
9

Лук`янчук Анатолій Миколайович 753698 УB 30.12.1992 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

27 12748079 125885
9

Максимюк Сергій Андрійович 029527 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

200,000

8



28 12589293 125885
9

Малиш Дмитро Олександрович 34645178 BC 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

29 12748555 125885
9

Маляс Василь Васильович 183258 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

200,000

30 12589634 125885
9

Марушко Володимир Вячеславович 45645148 BC 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

31 12779637 125885
9

Михайлюк Сергій Олександрович 0152355 UW 27.01.2022 
Диплом магістра

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

32 12761133 125885
9

Мороз Владислав Васильович 017114 B23 15.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

33 12728720 125885
9

Пащук Андрій Юрійович 41322106 BC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

200,000

34 12734082 125885
9

Піддубний Віталій Анатолійович 34636068 BC 03.07.2008 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

35 12589946 125885
9

Протасюк Вадим Володимирович 46841779 BK 07.06.2014 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

36 12410760 125885
9

Радчук Анатолій Васильович 43886289 BK 28.12.2012 
Диплом магістра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

37 12590252 125885
9

Рєчкін Олексій Олександрович 10499952 XA 10.06.1998 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

200,000

38 12590862 125885
9

Рудик Олександр Олексійович 47421196 PB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

39 12718621 125885
9

Саакян Нікіта Арменович 171595 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

200,000

9



40 12591104 125885
9

Сенюра Роман Олегович 34668237 BA 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

41 12737388 125885
9

Сиротюк Микола Петрович 17399961 KX 28.12.2001 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

42 12734628 125885
9

Сіменович Роман Юрійович 135610 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

43 12781727 125885
9

Скорбатюк Максим Олександрович 193483 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

44 12715207 125885
9

Смітюх Ярослав Володимирович 033684 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

45 12750015 125885
9

Соколов Максим Віталійович 21099542 BC 29.06.2002 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

200,000

46 12591432 125885
9

Солопчук Богдан Володимирович 34892025 KB 27.06.2008 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

47 12754933 125885
9

Степанець Сергій Миколайович 021091 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

48 12591688 125885
9

Супрунець Дмитро Миколайович 38574269 BC 26.06.2010 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

49 12736980 125885
9

Суходольський Леонід Юрійович 157503 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

50 12756108 125885
9

Терещук Сергій Миколайович 43621406 BC 26.05.2012 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

51 12592441 125885
9

Тимошевич Микола Миколайович 21280002 KB 27.07.2002 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

10



52 12787246 125885
9

Харчук Андрій Віталійович 38571182 BC 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

200,000

53 12592912 125885
9

Хаценко Віталій Олександрович 34960915 HK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

54 12782466 125885
9

Хомярчук Валентин Анатолійович 15054678 BC 30.06.2001 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

55 12409928 125885
9

Христинець Іван Миколайович 142539 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

56 12757257 125885
9

Цвок Владислав Петрович 142332 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

170,000

57 12757819 125885
9

Цейко Вадим Миколайович 021103 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

58 12741927 125885
9

Чак Микола Петрович 29197792 BC 22.06.2006 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

59 12593043 125885
9

Чапко Роман Вячеславович 147343 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

200,000

60 12731182 125885
9

Чишій Юрій Володимирович 16201830 BC 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

190,000

61 12793243 125885
9

Чубенко Олександр Олександрович 43626970 BC 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна 
безпека

200,000

62 12738173 125885
9

Юхимчук Назарій Аркадійович 45372207 BC 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Фінансово-
економічна 
безпека

180,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 81-С

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12406566 125934
4

Біднюк Юрій Володимирович 034923 M22 10.06.2022 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

175,000

2 12406995 125934
4

Бриж Валерій Леонідович 017687 B18 20.04.2018 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

160,000

3 12409307 125934
4

Горщар Макар Павлович 049565 M21 24.06.2021 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

170,000

4 12407848 125934
4

Громяк Вадим Андрійович 029551 C17 23.06.2017 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

190,000

12



5 12406002 125934
4

Дем`янчук Олексій Анатолійович 21603736 KB 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

155,000

6 12405091 125934
4

Дубенчук Ірина Вадимівна 148817 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

180,000

7 12755737 125934
4

Заікіна Оксана Василівна 41260625 PB 25.06.2011 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

185,000

8 12408638 125934
4

Палійчук Володимир Володимирович 153830 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

160,000

9 12403930 125934
4

Пронін Владислав Вікторович 45511297 KX 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

180,000

10 12403170 125934
4

Проніна Олена Володимирівна 139387 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

200,000

11 12402173 125934
4

Чернюк Юлія Анатоліївна 008465 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

180,000

12 12404345 125934
4

Шадріна Людмила Володимирівна 006919 HX 04.07.1998 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

200,000

13 12408235 125934
4

Юрків Михайло Васильович 43738310 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

170,000

13


